中和会会員の皆様 平成26年4月19日

奥沢中和会会長鵜原典子

平成26年度第1回役員会（臨時）報告

Ⅰ、開催日時平成26年4月18日（金如：00～16：00　於中和会館

丑、蔑事繚著名人　勝山　清水

臥出席者鶴原清水三浦黒瀬石川　柏木戸田加賀谷綾谷

鶴巻勝山　飯島、監事上條金原、会員棚橋細軌
Ⅳ、添題

1、　通常給金資料について

025年度活動報告と決算報告の承静

026年度活動計画案と予算案の承認

弔慰金の線素があったので今後検討する0

0方針：安心安全、快適な環境、情報共有、福祉などを町会緒動の柱として

その上に、地域性を活かし中和会らしい自主的清動を創っていく。

Ⅴ、報告

1、r平成朋年度通常総会j奥沢区民センター第1会温室14時より、に決定

2、浅枝時雄氏　東田幸子氏　加賀谷康人氏役員を退任、　　　　　　薫

3、役員会で細沼義博氏、花岡正弘氏、大嶋貴子氏、棚橋秀世氏を役員に推鼠

4、4月14日（月）玉川給食支所地域振興調整課との打合せ（総務部）
暮　原田振興課課長、箕島係長（新）に挨拶、会館建設等助成制度新案内を受鼠

・改正点・建築確静済証を事前協諒前に浸出・工事費の基準単価の引き上げ0

．工事工程表、事前協萬事の目次等を浸出、説明した。

支所としては閉居ないが早速本庁に上げ結果を次郎こ報告するとのこと0

5、4月5日（出三和会主催rお花見会」中和会はおつまみセット販売

6、4月6日、11日　警視庁交通安全週間キャンペーンに参加（奥沢駅前）

7、4月13日（出なでしこの会、メイク研修参加20名、可愛くなって帰宅。

8、4月19日（出回資当番の会開催、4丁目27名　5丁目38名参加

回覧当番の役割と集金のお願い、役農相介、中和会土地建物の登記完了、

会館建殴、新年度の活動計画などについて鋭明、質疑応答が行われた。

Ⅵ、お知らせ　　　◎手仕事の套　5月だけ第3、4週木曜に変乱

◎街角防災訓練（奥沢消防署指㈲　お近くの方はどうぞ！

5月24日（出10：00奥沢4－12－16鵜原ガレージ

ー　初期消火、応急救執AED訓練、起票車、防災食パーティ
・8月28日（土）10：00奥沢銀座通り城南借用金庫ガレージ

初期消火、応急救謹、AED訓練 以上